285 286
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
E A 先端鋭角タイプのみ適用。
E RT＝0 のみ指定可。（先端RタイプのP＜8、先端鋭角タイプに適用）
E R＝0 のみ指定可。（先端テーパタイプ、先端鋭角タイプに適用）
8
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
Alterations Code 先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ ￥/1Code
ツ
バ
部
追
加
工
HC
ツバ径変更
P≦HC＜H
指定0.1mm単位　 E2.6≦HC＜H
200
TC
ツバ厚変更　4≦TC＜5　指定0.1mm単位
（LCT、LMT、TKC、TKM併用の場合0.01mm単位指定可）
E 全長Lは（5－TC）分短くなります。
LC併用の場合、全長はLCと同寸法です。
200
KC ツバ部廻り止め一面加工 200
WKC 廻り止め平行加工（2面） 400
TKC ツバ厚公差
変　　　更 T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0 200
TKM ツバ厚公差
変　　　更 T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02 200
H H
C
T
TC
Tt
Alterations Code 先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ ￥/1Code
先
端
追
加
工
YC －
先端テーパ長さ変更
・P＜2.0